
DŁD-532-6/19 

POSTANOWIENIE Nr 52/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I  

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Brójce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brójce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brójce, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brójce.   

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska  



Załącznik 

do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Łodzi I Nr 52/2019 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Brójce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo: STEFANÓW (wsie Stefanów, Wandalin, 

Budy Wandalińskie, Posada), sołectwo GIEMZÓW, 

sołectwo WOLA RAKOWA, sołectwo 

PRZYPUSTA (wsie: Przypusta, Giemzówek) 

Zespół Szkół w Kurowicach 

Filia Szkoły Podstawowej w 

Kurowicach z/s w Woli 

Rakowej, Wola Rakowa ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce 

2 
sołectwo BRÓJCE, sołectwo LEŚNE ODPADKI, 

sołectwo WARDZYN, sołectwo PAŁCZEW 

Zespół Szkół w Kurowicach 

Filia Szkoły Podstawowej w 

Kurowicach z/s w Woli 

Rakowej, Wola Rakowa ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce 

3 
sołectwo KOTLINY, sołectwo KARPIN, sołectwo 

KUROWICE KOŚCIELNE, sołectwo KUROWICE 

Zespół Szkół w Kurowicach 

Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Kurowicach, 

Kurowice ul. Szkolna 1, 95-

006 Brójce 

4 

Część sołectwa BUKOWIEC ulice: Romantyczna, 

Górna nr nieparzyste od nr 1 do 41 i nr parzyste od nr 

2 do 38, Mała, Osiedlowa, Południowa, Szkolna, 

Zielonogórska, Rokicińska parzyste od nr 108 do 

końca i nieparzyste od nr 127 do końca, Metalowa, 

Nastrojowa, Radosna, Budowlana, Paliwowa, 

Mineralna, Rzemieślnicza, Borówkowa, Cisowa, 

Dolna od nr 61 do końca nieparzyste i od nr 88 do 

końca parzyste, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Bukowcu, 

Bukowiec ul. Szkolna 3, 95-

006 Brójce 



Rokicińska od nr 55 do 125 nieparzyste i od nr 56 do 

106 parzyste, Kalinowa, Klonowa, Kwiatowa od nr 1 

do 34, Lipowa, Poziomkowa, Sosnowa, Sportowa, 

Świerkowa, Wrzosowa, Zagajnikowa, Żurawinowa, 

Północna 

5 

Część sołectwa BUKOWIEC ulice: Sasanki, 

Bursztynowa, Diamentowa, Górna od nr 40 do końca 

parzyste i od nr 43 do końca nieparzyste, Koralowa, 

Kryształowa, Malwowa, Perłowa, Stokrotki, 

Szarotki, Szmaragdowa, Turkusowa, Zachodnia, 

Chryzantem, Kwiatowa od nr 35 do końca, 

Ogrodowa nieparzyste od nr 1 do 23 i parzyste od nr 

2 do 10, Rubinowa, Szafirowa, Cyrkoniowa, 

Kaczeńcowa, Azaliowa, Fiołkowa, Irysowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, Liliowa, Malownicza, 

Narcyzowa, Niezapominajki, Frezjowa, Bławatna, 

Chabrowa, Ogrodowa parzyste od nr 12 do końca i 

nieparzyste od nr 25 do końca, Przylesie, Rokicińska 

parzyste od nr 2 do 54 i nieparzyste od nr 1 do 53, 

Jałowcowa, Różana, Słonecznikowa, Storczykowa, 

Tulipanowa, Adama Mickiewicza, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Czesława 

Miłosza, Dolna od nr 1 do 59 nieparzyste i od nr 2 do 

86 parzyste, Wschodnia, Jesionowa, Henryka 

Sienkiewicza, Jana III Sobieskiego, Jeleniogórska, 

Juliusza Słowackiego, Kazimierza Wielkiego, 

Mieszka I, Nowa, Stanisława Poniatowskiego, 

Stanisława Żółkiewskiego, Stefana Batorego, Stefana 

Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, Władysława 

Reymonta, Władysława Łokietka sołectwo 

WYGODA 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Bukowcu, 

Bukowiec ul. Szkolna 3, 95-

006 Brójce 

 

 


